



**PANEVĖŽIO KOLEGIJOS TARYBOS 2013 METŲ
VEIKLOS ATASKAITA**

Vykdamas Panevėžio kolegijos Akademinės tarybos 2012 m. gruodžio 6 d. nutarimą Nr. V4-12, buvo sudaryta nauja Kolegijos taryba, į kurią išrinkti:

- Birutė Dalmantienė,
- Raimondas Dambrauskas,
- Česlovas Gutauskas,
- Reda Jonušauskienė
- Ričardas Kliminskas,
- Toma Mėkelytė,
- Benjaminas Pladis,
- Dalia Urbonienė,
- Povilas Žagunis.

Pirmasis Tarybos posėdis įvyko **2012 m. gruodžio 20 d.** 15 val. Akademinės tarybos pirmininkės pavaduotoja Antanina Valickienė, susirinkusiems kolegijos bendruomenės nariams, Akademinės tarybos nariams, anksčiau buvusios Tarybos nariams viešai pristatė naujai paskirtus Kolegijos tarybos narius, palinkėdama jiems sėkmingai dirbti Kolegijos labui. Kolegijos Tarybos nariai pasirašė Mokslo ir studijų įstatymo 20 straipsnio 7 dalyje nurodytą įsipareigojimą „Aš, pradėdamas eiti Panevėžio kolegijos tarybos nario pareigas, įsipareigoju vadovautis Panevėžio kolegijos ir visuomenės interesais, sąžiningai atlikti Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatyme, kolegijos Statute nustatytas funkcijas“. Taip pat užpildė JAR formas reikalingas, įregistruoti Tarybą juridinių asmenų registre.

Po iškilmingo įsipareigojimo pasirašymo, kolegijos taryba pradėjo pirmąjį posėdį. Posėdžio metu Taryba išsirinko pirmininką. Juo patvirtintas dr. Benjaminas Pladis.

2012-12-31 Tarybos nariai ir pirmininkas buvo įregistruoti Juridinių asmenų registre.

2013 m. įvyko 6 Tarybos posėdžiai.

2013-02-21 buvo organizuoti 2 posėdžiai. Pirmo posėdžio metu buvo suderinta Tarybos sekretorės kandidatūra. Ja tapo Deimantė Končiuvienė, Panevėžio kolegijos Tarptautinių ryšių ir rinkodaros skyriaus vedėja (protokolas Nr. KT-1). Antro posėdžio metu (protokolas Nr. KT-2) buvo patvirtintas Tarybos darbo reglamentas. Išklaudyta ir patvirtinta Kolegijos veiklos ataskaita už 2012 m. Taip pat patvirtinta Kolegijos pajamų finansinė ataskaita bei 2013 m. teikiamų paslaugų kokybės ir plėtros užtikrinimo programos sąmata. Posėdžio metu buvo svarstomos ir patvirtintos metinės studijų kainos, studentams priimtiems į kolegiją 2013 m. Paskutiniu klausimu buvo svarstomas priedo ir priemokos prie atlyginimo direktoriui dydžio nustatymas, kuris buvo patvirtintas iki 2013-12-31.

Trečiame Tarybos posėdyje, vykusiame **2013-03-20** (protokolas Nr. KT-3) buvo svarstomi keturi klausimai. Pirmuoju klausimu buvo svarstomas strateginio plano koregavimo

projektas. Planas buvo patvirtintas su pastabomis. Antru klausimu buvo svarstomos kolegijos organizacinės struktūros reformos prielaidos.. Šiuo klausimu Taryba priėmė nutarimą, įpareigojantį direktorių iki 2013 m. gegužės 30 d. parengti Kolegijos organizacinės struktūros projektą.

Trečio klausimo „Dėl darbuotojų,(išskyrus dėstytojus) tarnybinių atlyginimų koeficientų kėlimo“ Taryba nesvarstė, nes direktorius E.Žukauskas paprašė jį perkelti ateičiai. Prie einamųjų klausimų buvo aptartas pasirengimas išoriniam kolegijos vertinimui bei Panevėžio kolegijos darbuotojų profesinės sąjungos pateiktas kreipimasis. Tarybos nariai nusprendė susitikti su Profesinės sąjungos atstovais, susitikime dalyvavo B.Pladis, R.Dambrauskas ir P.Žagunis.

Ketvirtame posėdyje, vykusiam **2013-06-26** (protokolas Nr. KT-4) buvo nagrinėjami 6 klausimai. Tarybai buvo pristatytas Kolegijos vadybos struktūros pertvarkos projektas. Jam Tarybos nariai pritarė su pakeitimais. Antru klausimu Tarybos nariai patvirtino Kolegijos administracijos ir kitų darbuotojų parinkimo ir vertinimo principus. Trečiu klausimu buvo svarstoma Rokiškio filialo pastatų, esančių Respublikos g. 45 ir Kauno g. 31 a, Rokiškyje grąžinimas valstybei. Šiam siūlymui Taryba pritarė. Ketvirtuoju klausimu Taryba svarstė ir pritarė Kolegijos dalyvavimui aukštųjų mokyklų bendrabučių atnaujinimo programoje pagal JESSICA finansavimo mechanizmą. Penktuoju klausimu Taryba svarstė patalpų nuomos dauginimo ir kavos aparatų pastatymui) klausimą. Nuomai buvo pritaria. Paskutiniu juo klausimu buvo svarstomi Panevėžio kolegijos profesinės sąjungos 2013 -04-17 ir 2013-04-22 prašymai. Buvo nutarta inicijuoti kolegijos finansinį vidaus auditą 2013 m. spalio mėn. ir įpareigoti Direktorių E.Žukauską iki 2013-10-01 iš kolegijos darbuotojų suformuoti audito darbo grupę, įtraukiant profesinės sąjungos atstovus.

Penktajame posėdyje, vykusiam **2013-09-19** (protokolo Nr. KT-5) buvo svarstyti 3 klausimai. Buvo patvirtintas Kolegijos struktūros pertvarkos veiksmų planas-grafikas. Antruoju klausimu buvo svarstomi nuomos ir turto panaudos klausimai: dalies stogo nuomos telekomunikacinės įrangos sumontavimui, valstybės materialiojo turto nuoma, bei patalpų panauda. Taryba pritarė prašymams. Trečiuoju klausimu buvo svarstomas ir patvirtintas neformaliuoju būdu įgytų kompetencijų pripažinimo kaina.

Šeštajame Tarybos posėdyje, vykusiam **2013-12-19** (protokolo Nr. KT-6) buvo svarstomi 7 klausimai. Posėdžio pradžioje Tarybos nariai išklause Panevėžio kolegijos Profesinės sąjungos Tarybos atstovų pareiškimą. Pirmuoju posėdžio klausimu buvo svarstoma Panevėžio kolegijos veiklos strategija 2014-2020 m. Išklausiusi informaciją, Taryba nusprendė įpareigoti direktorių E.Žukauską parengti detalizuotą strateginį veiklos planą 2014-2020, atsižvelgiant į pastabas ir teikti Tarybai svarstymui 2014 m. kovo mėn. Antruoju klausimu buvo patvirtintas investicinio projekto „Bendrabučio Klaipėdos g. 31, Panevėžyje atnaujinimas (modernizavimas)“ teikiant paraišką lengvatinei paskolai gauti pagal JESSICA ir EIB finansavimo mechanizmą planuojamai paskolos sumai 2 303 324,00 Lt. Trečiu klausimu buvo svarstomas ir pritaras patalpų nuomos

retransliatoriaus įrengimui klausimas. Ketvirtuoju klausimu buvo patvirtintas leidimas patęsti materialiojo turto nuomos sutartį UAB „Polė“ remiantis viešo konkurso rezultatais. 5 klausimu buvo svarstomas ilgalaikio turto nurašymas pagal pateiktą sąrašą. Taryba nurašymui pritarė. Šeštuoju klausimu buvo svarstomas prašymas leisti atlikti 2013 m. teikiamų paslaugų kokybės ir plėtros užtikrinimo programos lėšų sąmatos pakeitimus. Taryba pakeitimams pritarė. Paskutiniu juo klausimus buvo svarstomas Priedo ir priemokos prie direktoriaus atlyginimo dydžio nustatymas. Tarybos nariai patvirtino priedo ir priemokos dydį prie direktoriaus atlyginimo 2014 metams.

Panevėžio kolegijos Tarybos posėdžių nutarimai yra viešinami kolegijos tinklapyje, adresu <http://www.panko.lt/kolegija/kolegijos-taryba.html>

Pirmininkas



Benjaminas Pladis

Sekretorė



Deimantė Končiuvienė